




	
		Skip to content		
	

	
	
		
			
				
					

						
		

				
						
							
								
							
							
								Facebook							
						
					



				 									
			
			

		


		
					

					
						
		                   		
				

				 8 319 65720
						
		
	
			
				 vyturelis.birstonas@gmail.com
				
		
	
							
							
				 Vilniaus g. 14, 59214, Birštonas
							
						


	                    

					

				

			

		

	


	
	
    

        

            

            	

	            	

		                
	

    	BIRŠTONO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“

    

		Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos
	Viešosios ir administracinės paslaugos
	Maitinimo organizavimas
	Logopedas
	Psichologas



	Tèvams
	Elektroninis dienynas
	Priėmimas į darželį
	Ugdytinių grupės
	Ugdymas darželyje
	1,2 proc. parama





		                
		                				            	

		            	


		            


		        


            


        
       

     


	
	    
	    

	        

	            	            	

	                

	                	
		                    

		                        

		                           


		                           	
		                                	
	                                		Logopedės savanoriška veikla        
Savanorystė – tai ne tik visuomeninė veikla. Tai – būdas tobulėti, įgyti naujų žinių, patirties bei išbandyti save. „Didžiausias mokytojo pasiekimas yra sugebėjimas pažadinti mokinio kūrybiškumą ir žingeidumą“ – tai Alberto Einšteino sentencija, kuri įkvepia. Smalsumas yra raktas į kiekvieno vaiko širdį, nes smalsumo vedinas vaikas užsimiršta ir lengvai įveikia visus [...]

			                                	
													
														Plačiau													
												

			                                	
		                            
 
		                            

		                        
 
		                    


		                 	
		                    

		                        

		                           


		                           	
		                                	
	                                		Edukacija ,,Magiški kiaušiniai“
,,Meškučių“ grupės ugdytiniai su mokytojomis dalyvavo edukacijoje ,,Magiški kiaušiniai“. Vaikai susipažino su procesu, kaip iš paprasto kiaušinio, kurį matome ir vartojame kasdieną maistui, gali išsiristi nauja gyvybė – viščiukas. Vaikai stebėjo, rūpinosi, klausėsi cypsėjimo, džiaugėsi matydami kaip kiekvieną dieną augo viščiukai. Ugdytiniai plėtė akiratį, puoselėjo žmogiškąsias vertybes, meilę, atjautą ir [...]

			                                	
													
														Plačiau													
												

			                                	
		                            
 
		                            

		                        
 
		                    


		                 	
	                

	                
	                

	                

	                
	            

	            

	            
	        


	        
	        	[image: ]
	        

	        
	    
    	

		
	

	    

		    

		    	
	    			        	

					


    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		8 balandžio, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Logopedės savanoriška veikla        			
                        	
                        
                    
                        
                        Savanorystė – tai ne tik visuomeninė veikla. Tai – būdas tobulėti, įgyti naujų žinių, patirties bei išbandyti save. „Didžiausias mokytojo pasiekimas yra sugebėjimas pažadinti mokinio kūrybiškumą ir žingeidumą“ – tai Alberto Einšteino sentencija, kuri įkvepia. Smalsumas yra raktas į kiekvieno vaiko širdį, nes smalsumo vedinas vaikas užsimiršta ir lengvai įveikia visus jam kylančius sunkumus. Savo darbe vadovaujuosi taisykle, kad mokytis vaikas turi […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     1 min read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		3 balandžio, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Edukacija ,,Magiški kiaušiniai“			
                        	
                        
                    
                        
                        ,,Meškučių“ grupės ugdytiniai su mokytojomis dalyvavo edukacijoje ,,Magiški kiaušiniai“. Vaikai susipažino su procesu, kaip iš paprasto kiaušinio, kurį matome ir vartojame kasdieną maistui, gali išsiristi nauja gyvybė – viščiukas. Vaikai stebėjo, rūpinosi, klausėsi cypsėjimo, džiaugėsi matydami kaip kiekvieną dieną augo viščiukai. Ugdytiniai plėtė akiratį, puoselėjo žmogiškąsias vertybes, meilę, atjautą ir pagarbą gyvybei. Edukacinė veikla suteikė džiaugsmo ir vaikams ir darželio […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     25 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		2 balandžio, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Pasaulinės autizmo dienos paminėjimui ,,ŠALIA MŪSŲ, NE UŽ SIENOS“			
                        	
                        
                    
                        
                        Balandžio 2-ąją minima pasaulinė autizmo supratimo diena. Birštono vaikų l/d ,,Vyturėlio“ ugdytiniai dalyvavo tarptautinėje socialinėje akcijoje šiai dienai paminėti. Akcijos tikslas – paminėti Pasaulinę autizmo supratimo dieną, atkreipti visuomenės dėmesį į šį sutrikimą. Vaikai gamino ženkliukus, diskutavome autizmo tematika. Siunčiame žinutę, kad autizmo spektro sutrikimą turintys mokiniai yra šalia mūsų, o ne už sienos. Akciją organizavo logopedė Vilma Kizevičienė


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     21 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		2 balandžio, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		,,Rieda margučiai, džiaugiasi vaikučiai“			
                        	
                        
                    
                        
                        Šiandien vaikų darželyje vyko šventinis rytmetis ,,Rieda margučiai, džiaugiasi vaikučiai“. Vaikus aplankė pati Velykė su savo kiškučiu. Jie pasveikino visus sulaukus didžiosios pavasario šventės  ir papasakojo apie šv. Velykų tradicijas ir papročius. Pagrindinį jų simbolį – kiaušinį, kuris simbolizuoja gyvybės atsiradimą. Apie margučių marginimo būdus, raštus, jų simbolius, spalvas ir jų reikšmes. Vaikai sužinojo, ko linki margučių raštai ir spalvos, […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     52 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		29 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Velykinė edukacija „Margutis“			
                        	
                        
                    
                        
                        Laukdami gražiausios pavasario šventės, „Velykų“, prisimename tautos tradicijas. Tradicijos yra mūsų kultūros dalis ir jas labai svarbu diegti nuo mažens. Prieš Velykas ,„Vyturėlyje“ ,vyko kiaušinių marginimo edukacija. Pasimokyti, kiaušinių marginimo natūraliu vašku būdo , simboliškai prisiliesti prie tautos tradicijų, pakvietė „Ežiukų“ grupės mokyt. padėjėja Ilona Diškevičienė. „Ežiukų“, „Bitučių“, “Drugelių“, „Skruzdėliukų“ grupių vaikai grožėjosi Ilonos išmargintais margučiais, pamatė kokie būna raštai, […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     32 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		28 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Šv. Velykų belaukiant			
                        	
                        
                    
                        
                        ,,Ančiukų“ grupės ir ,,Meškučių“ grupės ugdytiniai susipažino su kiaušnių marginimo būdais. Mokytoja Ausra supažindino, su seniausiu ir natūraliu kiaušinių marginimo būdu su vašku. O mokytoja Viktorija su naujais būdais-dekupažu, įvairių spalvų maišymu. Vaikai ne tik stebėjo, bet ir patys prisilietė prie šio proceso. Mokytos V. Eidukaitė ir A.Vaitkevičienė


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     20 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		25 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Akcija „Gėlytes sodinu-darželį puošiu!”			
                        	
                        
                    
                        
                        Darželio bendruomenės nariai ir mažieji darželio lankytojai sukūrė spalvingas gėlių vazas, puošiančias mūsų  darželio teritoriją. Ačiū už iniciatyvumą, pastangas, paramą, bendradarbiavimą ir dalyvavimą -mokytojoms- Viktorijai, Kristinai, Jūratei, Birutei, Rositai, mokyt.padėjėjai Mortai, mažiesiems, “Bitučių” ir “Meškučių” grupių ,ugdytiniams. Kartu mes galime daugiau! „Vyturėlio“ bendruomenė


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     18 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		21 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Išvyka į sanatoriją ,,Tulpė”			
                        	
                        
                    
                        
                        Sveikata – didžiausias turtas. Birštonas Karališkasis kurortas, unikalus savo mineraliniu vandeniu, sanatorijomis. Viena iš jų ,,Tulpės” sanatorija. Atvykus   ,, Drugelių” gr. vaikus pasitiko vyr. gydyklų administratorė Rita Šapaitienė, kuri papasakojo apie mineralinio vandens ir purvo gydomąsias savybes. Galėjome pačiupinėti, paliesti purvą, jausti mineralinio vandens skonį, apie jo naudą sveikatai. Kinezaterapeutė Gabrielė Damaševičiūtė pravedė linksmą gydomąją mankštą. Vaikai išbandė lygsvaros, greitumo, […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     25 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		20 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Mažieji futbolo žingsneliai			
                        	
                        
                    
                        
                        „Futboliuko“ žaidėjai įgūdžius gerino Birštono sporto ir sveikatingumo centre Kovo 19 d. Birštono vaikų lopšelio-darželio „Vyturėlis“ 16 „Futboliuko“ žaidėjų kartu su savo treneriu Arvydu Kutra ir mokytoja Rosita Ulinskiene atvyko pagerinti žaidimo įgūdžių į Birštono sporto ir sveikatingumo centrą. Birštono sporto centro direktorius Giedrius Gustas ir futbolo treneris Marijus Makštutis pasitiko mažuosius kaimynus. Vaikai rideno ir vijo kamuolį, tyrinėjo aplinką, […]


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     31 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    





    

        

            

            	
                     
        	            
                            
            	                
                                    

            	                
	    
                                 
        	            
                    


    	           	
                 
                    

                                                	
                        		15 kovo, 2024
                        	

                            
                        
                        	
                        		Spektaklis ,,XXI a. Kurmelis”			
                        	
                        
                    
                        
                        Mūsų darželyje ,,Vyturėlis” vakarop po darbo susirinkusių bendruomenės narių veidus puošė šypsenos, netilo juokas, tvyrojo gera nuotaika ir nuoširdžios emocijos, nes mūsų bendruomenę aplankė Siponių bendruomenės atstovai ir suvaidino spektaklį ,,XXI a. Kurmelis”. Didžiausias ačiū ir pagarba Siponių bendruomenės aktoriams ir jų vadovei Astai Letkauskienei. ,,Vyturėlio” informacija


                        

                            
                                
                                     Naujienos                                

                                
                                                    
                                     0                                

                                
                                                                
                                     17 sec read         
                                

                                                            
                        

                        
                    

                


            


        
    




	
		Navigacija tarp įrašų

		1
2
…
18
»

	
					

				


				
						
							

	Struktūra ir kontaktai
	Valdymo struktūros schema
	Įstaigos vadovai
	Darbuotojai
	Ugdytinių grupės
	Kontaktai
	Bendradarbiaujame
	Laisvos darbo vietos


Administracinė informacija
	Ataskaitos
	Nuostatai
	Planavimo dokumentai
	Vidaus tvarkos ir taisyklės
	Viešieji pirkimai
	Ugdymo programos
	Finansinių ataskaitų rinkiniai
	Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	Darbo užmokestis
	Tėvams


	Teisinė informacija
	Asmens duomenų apsauga
	Korupcijos prevencija
	Veiklos sritys
	Nuorodos



[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]

[image: ]


				    	

						
										

			


		


	

	
	

	    

	    			    	
			        	

		        

		        
	        	Pradžia
	Apie mus
	Paslaugos
	Tèvams


	        
	            Copyright ©2024 
				
		BIRŠTONO VAIKŲ LOPŠELIS-DARŽELIS „VYTURĖLIS“
		. All rights reserved. Powered  by WordPress
	     & 

	    Designed by 

	    
	    	Bizberg Themes	    

	    	        

	    

	

	

	
		
			
    	
    		
    		
    	    	
    
			
				
			
		

	






    


















